**MAJLIS PENYAMPAIAN PINGAT KERJA LAMA (P.K.L)
SEMPENA HARI KEPUTERAAN KDYMM YANG KE-71 TAHUN
(TAHUN 2017);
PENYAMPAIAN SIJIL & CENDERAHATI KEPADA
PESARA-PESARA AWAM KEMENTERIAN PERTAHANAN DAN
PENERIMA ANUGERAH PEKERJA CEMERLANG
PERKHIDMATAN AWAM TAHUN 2017
SERTA
SAMBUTAN HARI RAYA AIDILFITRI
KEMENTERIAN PERTAHANAN**

HARI RABU,

27 SYAWAL 1439H / 11 JULAI 2018M

**DEWAN PERSIDANGAN BRIDEX,
JERUDONG**

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ ، وَالصَّلَاةُ وَسَلَامٌ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ وَالْمُرْسَلِينَ
وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ

Yang Mulia